[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» сентября 2010 г.                                                                                  № 140-д

О прекращении трудового договора

с главой администрации города Рязани

Шишовым О.В.

На основании пункта 2 статьи 278, статьи 279 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 8.1 контракта с главой администрации города Рязани от 18.08.2008, решения Рязанской городской Думы от 23.09.2010 № 430-I «О прекращении трудового договора с главой администрации города Рязани Шишовым О.В.», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Прекратить трудовой договор — контракт от 18.08.2008 с главой администрации города Рязани, уволить Шишова Олега Владимировича                  с 23 сентября 2010 года.

2. Выдать трудовую книжку Шишову О. В. и произвести с ним расчет в соответствии со статьей 140 Трудового кодекса Российской Федерации                 23 сентября 2010 года.

3. Администрации города Рязани (Горячкина С.В.) в день увольнения Шишова О. В. 23 сентября 2010 года:

1) в соответствии со статьей 279 Трудового кодекса Российской Федерации осуществить выплату Шишову О. В. компенсации в размере трехкратного среднего месячного заработка за счет средств, предусмотренных в бюджете города Рязани на 2010 год на функционирование администрации города Рязани;

2) обеспечить выдачу трудовой книжки Шишову О. В. и произвести с ним расчет в соответствии со статьей 140 Трудового кодекса Российской Федерации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов